
謹啓　初冬の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り心より厚くお礼申し上げます。

この度 弊社はこの度、下記の通り、東京事務所を開設し 

２０２５年１０月１日（水）に東京事務所を戸越から品川シーサイドに移転しました。

これを機に東京事務所のスタッフ一同、更なる精進を重ねて参る所存ですので、

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

稼働開始日…２０２５年１０月１日（水）

新住所…〒１４０－０００２　

　　　　　　東京都品川区東品川４－１２－６　川シーサイドキャナルタワー4F

※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ありません。

アクセス…以下の通りです。

•東京臨海高速鉄道　りんかい線　『品川シーサイド』　駅から徒歩１分

•京浜急行　京急本線　『青物横丁』　駅から徒歩７分

東京事務所移転のご案内

２０２５年１０月吉日


